

Press Release

Transmodes valberedning för 2012 har utsetts

Stockholm, Sverige – 14 oktober, 2011

Vid extra bolagsstämma den 7 april 2011 beslutades att Transmode inför årsstämman 2012 ska ha en valberedning bestående av fyra ledamöter: en ledamot utsedd av var och en av de tre största aktieägarna samt styrelsens ordförande. Valberedningen inför årsstämman 2012 utgörs av Tom Nyman (POD Venture Partners AB), Olle Nordström (Amadeus Capital Partners Ltd.), Mats Andersson (Nordeas fonder) samt Kent Sander (Styrelseordförande i Transmode Holding AB).

Valberedningens uppgift är att inför årsstämman framlägga förslag till stämмоordförande, styrelse, styrelseordförande och revisorer samt arvode och annan ersättning för styrelseuppdrag till var och en av styrelseledamöterna samt eventuell ersättning för utskottsarbete liksom arvodering av revisorer. Dessutom skall valberedningen lämna förslag till nomineringsprocess inför årsstämman 2013.

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till NominationCommittee@transmode.com. Vid valberedningens första möte kommer valberedningens ordförande att utses varvid kontaktuppgifter kommer att publiceras på Transmodes hemsida.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Transmode Holding AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 oktober 2011 klockan 09:00.

För ytterligare information kontakta:

Ola Elmeland
Vice President Marketing & Communications
Transmode Systems AB
Telephone: +46 8 506 882 71
Email: ola.elmeland@transmode.com

Om Transmode

Transmode är en global leverantör av paketbaserade optiska nätlösningar som gör det möjligt för fasta och mobila nätoperatörer att kostnadseffektivt hantera de ökande kapacitetsbehov som skapas av den

snabba tillväxten i video- och datatrafik. Bolagets lösningar ingår i nästa generations optiska höghastighetsnät som stödjer tjänster som fast och mobilt bredband, video och molntjänster. Transmodes lösningar är baserade på teknik för våglängdsmultiplexering (Wavelength Division Multiplexing eller WDM) och för optisk pakettransport och ökar kapaciteten, flexibiliteten och funktionaliteten i regionala optiska nät. Transmodes unika koncept Intelligent WDM (iWDM™) ger viktiga fördelar för kunderna som extremt låg fördröjning, låg strömförbrukning och innovativ nätdesign.

Transmode med huvudkontor i Stockholm är noterat på NASDAQ OMX, Stockholm (TRMO). Sedan år 2000 har företaget installerat mer än 20.000 system hos fler än 300 fasta och mobila teleoperatörer, kabelteveoperatörer, Internetleverantörer samt större företag och offentliga förvaltningar i över 40 länder över hela världen.

För ytterligare information om Transmode, besök www.transmode.com